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Socialnämnden 

Revidering av Riktlinjer för avgiftshandläggning 
inom Socialförvaltningen i Trelleborgs kommun  
Sammanfattning 
Socialförvaltningen har reviderat riktlinjer för handläggning av avgifter och hyror 
antagna av Kommunfullmäktige 2015-11-23. Riktlinjerna är ett dokument som styr 
avgiftshandläggningen och är till hjälp för kommunens avgiftshandläggare i deras 
arbete. Syftet med föreliggande riktlinjer är att upprätta tydliga och skriftliga 
instruktioner för hur hanteringen av nämnda frågor ska ske i kommunen. 

Utgångspunkten har varit att skapa en enhetlighet i prissättningen för de insatser 
som Socialförvaltningen utför. Som ett resultat av översynen har vissa insatser som 
tidigare varit avgiftsbefriade belagts med avgift, såsom apoteksärende och leverans 
av specialkost. För medborgaren som uppnår maxtaxa innebär detta dock ingen 
merkostnad då avgiften för dessa insatser ingår i högkostnadsskyddet. Utöver 
tidigare nämnda avgifter har avgiften avseende telefonservice korrigerats för att 
uppnå enhetlighet i prissättningen. Detta har inneburit att avgiften höjts. För 
medborgare som har hemvårdsinsatser ingår dock telefonservice redan i avgiften. 
Slutligen föreslås även att avgiften för servicepaket vid placering på särskilt 
boende blir obligatorisk.  

För aktuella avgifter se pristabell, Avgifter inom Socialförvaltningen, SN 2023/224 
Avgifter inom Socialförvaltningen 2024. 

 

Beslutsunderlag 
Riktlinjer för avgiftshandläggning inom Socialförvaltningen i Trelleborgs kommun 
Patientavgifter speciallivsmedel – Region Skåne 
Riktlinjer – Handläggning av avgifter och hyror 2015-11-23 

Socialförvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden föreslås besluta 

att föreslå att Kommunfullmäktige beslutar att anta föreslagna riktlinjer för 
avgiftshandläggning inom Socialförvaltningen i Trelleborgs kommun. 
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Beslutet skickas till 
Här skrivs till vem det slutgiltiga beslutet ska skickas. 
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen. 
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